
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 7 4 1

25

0
15

1
16

5
21

9
25

10 11
Auszeit

Ende
12:52 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
18 1 2 11 7 4

129
11:21

╳

9
2
10

3
11

4
12

7 8 Auszeit

4:9
9:15

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 9 7 18

274 6
13:18 24:24
23:24

1
13
27

2
17

7
18

8
21

10
23

12
25

Auszeit

12:14
18:20

Ende
13:22 A  SG Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 7 4 1

2510
20:21

╳

14
25

2
18

6
19

8
20

11
22

12
24

Auszeit

18:17
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:25 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 9 7 18

5

0 1 3 4 5
Auszeit

3:5

Ende
13:41 A  SG Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 7 4 1

1512 6 5
13:7 6:4 13:7

6:5
╳

13
1
15

3 5 6 10
Auszeit

Wechsel
5:8 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 9 7 18

94
6:13

9
    6

Auszeit

5:10

NRW-Liga wU16
Frauen

A  SG Sorpesee/Olpe vs. PTSV Aachen B
Spiel 20 05.11.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Sorpesee… 12/14
1 Bolte, Jule X
2 Asolli, Nora X
4 Specht, Mia X
5 Kozar, Hana X
6 Brinkschulte, Patricia X
7 Zimmer, Sara X
8 Naber, Mira X

10 Basch, Emma X
11 Naber, Janne X
12 Kozar, Sara X
13 Bürger, Frieda X
14 Siemens, Laura X

A  Libero
13 Bürger, Frieda X
14 Siemens, Laura X

A  Offizielle

T Barthel, Martin
CT Basch, Josef E

C

B  PTSV Aachen 13/14
1 Heeren, Mila X
2 Kuckelkorn, Mirja X
4 Lanzerath, Klara X
6 Mainz, Lena X
7 Bjedov, Ava X
8 Kausch, Alicia
9 Schmidt, Dana X

10 Schmidt, Lotta
11 Hinke, Selma X
12 Bruns, Mara X
13 Tchani, Ange
15 Decker, Emma X
18 Rojkova, Stella X
B  Libero
12 Bruns, Mara X
15 Decker, Emma X
B  Offizielle
T van den Berghen, Marc

CT Pamp, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Sorpesee… PTSV Aachen B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 52 12 0 1 2
2 1 0 25 2 27 27 1 3 2
0 4 1 15 3 16 9 0 1 2
2 5 2 65 95 48 1 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41

Sieger: SG Sorpesee/Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goos , Antonia 1
2 Kipple, Liz 2

Schr. Rott, Fiona
Assist. Krämer, Pia

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


