

NRW-Liga wU16

Frauen

(A) SG Sorpesee/Olpe vs. PTSV Aachen (B)

Spiel 20

05.11.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



_		S		art :00	A	SG S	orpese	e	s		ide :52	(8	PTS	/ Aach	en	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	T	2	8	10	7	4	1		18	1	2	11	7	4	
In le		Spielernr.	<u> </u>							25			9				12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										11:21				
\vdash		1															
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	1	0 15	1 16	5 21	9 (1)	10	11	Auszeit	Λ	2 10	3 11	4 ①	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10			٩					10		<u></u>			4:9 9:15

S	St 12	art :55	B) PTS\	/ Aach	en	s		ide :22	A	SG Sc	orpese	е	R
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	2	11	9	7	18		2	8	11	7	4	1	
<u> </u>		(4)				6	27						10	25
Z		13:18				24:24							20:21	
		23:24												
2	1 13	2 17	7 18		10 23	12 25	Auszeit	X 14			8 20		12 24	Auszeit
	Õ						12:14 18:20	(3)						18:17 20:21

(A) SG Sorpesee...

1 Bolte, Jule

			S		tart 3:25	(8) PTS	/ Aach	en	S		ide :41	A	SG S	orpese	e	R		:hsel :8	В) PTS	/ Aach	en	S
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βι	Sta	artaufstellung	1	1	2	11	9	7	18		2	8	10	7	4	1		1	2	11	9	7	18	
Inle		Spielernr.	Ľ							5				12	6	5	15					4		9
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	4											13:7	6:4	13:7						6:13		
Ĺ		·													6:5									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4	5		Auszeit	Х 13	1 1 5	3	5	6	10	Auszeit	9					6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:5														5:10

	I Boile, Jule	^		<u> </u>	
	2 Asolli, Nora	X	2	Kuckelkorn, Mirja	Х
	4 Specht, Mia		4	Lanzerath, Klara	Х
	5 Kozar, Hana		6	Mainz, Lena	Х
	6 Brinkschulte		7	Bjedov, Ava	Х
	7 Zimmer, Sar	,	8	Kausch, Alicia	
	8 Naber, Mira	X	9	Schmidt, Dana	Х
	10 Basch, Emm		10	Schmidt, Lotta	
	11 © Naber, Ja		11	Hinke, Selma	Х
	12 Kozar, Sara		12	Bruns, Mara	Х
Ergebnisse	13 Bürger, Fried		13	Tchani, Ange	
(A) SG Sorpesee PTSV Aachen (B)	14 Siemens, La		15	Decker, Emma	Х
A W G P Satz Dauer P G W A		17.	18	Rojkova, Stella	Х
0 0 1 25 1 52 12 0 1 2	A Libero		(B)	Libero	
2 1 0 25 2 27 27 1 3 2	13 Bürger, Fried	da X	12	Bruns, Mara	Х
0 4 1 15 3 16 9 0 1 2	14 Siemens, La	ura X	15	,	Х
2 5 2 65 95 48 1 5 6	(A) Offizielle		B	·	
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41	T Barthel, Mar	tin	\forall	van den Berghen, Marc	Ť
Sieger: SG Sorpesee/Olpe 2:1	CT Basch, Jose		СТ	Pamp, Jörg	\vdash
	01 Bassii, 0000		О .	r amp, corg	

12/14

B) PTSV Aachen

1 © Heeren, Mila

13/14

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Goos , Antonia	1					
2	Kipple, Liz	2					
		Schr.	Rott, Fiona				
		Assist.	Krämer, Pia				